[bookmark: _GoBack]附件八

河南省住宅室内装饰装修施工合同
工程结算单

甲方：
乙方：

	序号
	项目
	金额（元）
	备注

	1
	工程合同造价

	2
	变更增加项目

	3
	变更减少项目

	4
	工程结算总额

	5
	甲方已付金额

	6
	甲方应付乙方金额

	7
	乙方应付甲方金额

	8
	其它

甲方（签字）：              乙方（签章）：

年   月   日                年   月   日